
Zarządzenie Nr 77/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie obowiązkowego szkolenia okresowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach administracyjnych w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Tarnowie. 
 
Na podstawie § 4 ust. 5 i § 37 ust. 1 pk 1) załącznika do zarządzenia Nr 23/2010 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie przeprowadzone zostanie szkolenie 
okresowe w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach administracyjnych oraz kierujących grupami pracowników w administracji.  
2. Szkolenie przeprowadzone zostanie metodą samokształcenia kierowanego w oparciu o materiały 
dydaktyczne przygotowane przez jednostkę szkoląca. 
3. Szkolenie rozpoczyna się 24 stycznia i kończy 27 stycznia 2017 r.  
4. W dniach 24 - 26 stycznia prowadzone będą konsultacje indywidualne w godz. od 13.30 do 15.30 
w pom. A018. 
5. W dniu 27 stycznia 2017 r. prowadzone będą konsultacje zbiorowe w s. A120 wg następującego 
porządku: 

a) zmiany dotyczące prawa pracy (godz. 11.00 – 11.15) 
b) podstawowe zasady udzielania pomocy przedlekarskiej (godz. 11.15 – 13.00) 
c) podstawowe zasady ochrony p.pożarowej i ewakuacji (godz. 13.00 – 14.00). 
d) egzamin – test egzaminacyjny (godz. 14.00 – 15.00) 

 
§ 2. 

W celu sprawdzenia przyswojenia przez uczestników szkolenia wiedzy objętej programem 
szkolenia oraz organizowania pracy zgodnie z przepisami i zasadami bezpieczeństwa i higieny 
przeprowadzony zostanie egzamin w formie testu egzaminacyjnego (s. A120; godz. 14.00 – 15.00) 
przed komisją powołaną przez jednostkę szkolącą.  

 
§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 73/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie obowiązkowego szkolenia okresowego w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach administracyjnych 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 

 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Sekcji BHP. 
 

§ 5. 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


